PAGE

	СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП
от « 11  » сентября    2017 г.        №78
с. Катанда

Об организации пожарно - профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории

Катандинского сельского поселения

      Во  исполнение  Федеральных  законов   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской   Федерации» и  от  21  декабря  1994 года   № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях  повышения  противопожарной   устойчивости индивидуальных  жилых  домов на территории Катандинского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Ежеквартально в жилом секторе проводить работу по распространению информационного материала с привлечением сельских старост.

2. Включить в повестку дня всех собраний граждан вопрос по предупреждению и тушению пожаров на территории сельского поселения.

3. Руководителям учреждений с массовым пребыванием людей обеспечить выполнение первичных мер пожарной безопасности в организации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста   сельской  администрации  МО Катандинского сельского поселения  Егорову Е.И.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   сельской администрации

МО Катандинского сельского поселения                          О.Н.Каланчина